
SK Pegas Sedlčany, z.s. 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

 
  

SK Pegas Sedlčany  
Sedlčany       SK Pegas Sedlčany 
264 01    

www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

30 účast % účasti

30 100%

30 100%

19 63%

26 87%

24 80%

37%

10 33%

5 17%

1 3%

2 7%

1 3%

5 17%

3 10%

5 17%

2 7%

Tomáš Doubek

Andrea Šulcová

Tomáš Křivský

Hynek Stejskal

 Luboš Trumpich

Hosté

Jakub Čech

Petr Čech

členové RK

Karel Pelant

Kateřina Šťástková

Jan Šlapák

Kateřina Žižková

počet schůzí:

členové VR

Tomáš Langer

Maja Langerová

Petr Mindžak

Zpráva o činnosti Výkonné rady SK Pegas Sedlčany (VR) za volební v období (23.2.2013 – 18.3.2016) 

 
Stěžejní část činnosti a její výsledky jsou popsané v ročenkách 2014, 15, 16 a v článcích na klubovém webu. 
VR má povinnost se dle stanov scházet minimálně 1 za 3 měsíce a jejím úkolem je zajišťovat plnění usnesení valné 

hromady (VH), připravovat podklady pro VH, řídit hospodářskou činnost klubu a dbát o využívání a údržbu majetku 

SK. K těmto činnostem VR vytváří profesionální aparát, schvaluje trenéry a spolupracuje s dalšími organizacemi 
(sportovní svazy, orgány obcí, podniky,…).  
 
VR ve volebním  období tvořil prezident SK (T. Langer)- řídí činnost VR a čtyři členové M. (Lžíčařová) Langerová (ML), P. 
Mindžak (PM), J. Šlapák (JŠ), K. Žižková (KŽ). Rada byla v tomto složení zvolena dne 23.2.2013. 
 
VR se za své volební období sešla celkem 30 x s přibližně měsíčním rozpětím mezi 
jednotlivými jednáními (v roce 2015 četnost jednání z org. důvodů nižší). Četnost 
účasti jednotlivých členů VR, zástupců ostatních funkcionářů a hostů z řad klubu je 
patrná v přiložené tabulce. Veškerá jednání byla veřejná pro všechny členy klubu, 
zápisy z jednání VR byly zpravidla neprodleně po jednáních VR uveřejňovány na 
klubovém webu. Součástí zápisů z projednání byly i termíny příštích schůzí, pro 
které byly rovněž vytvářeny události v klubovém kalendáři na webu SK. 
Ve svých rozhodnutích VR zajišťovala úkoly týkající se plnění plánů schválených 
valnou hromadou, vytvářením těchto plánů a další činnosti vzniklé aktuálními 
situacemi. VR rovněž svolávala jednání trenérské rady. 
Kromě řádné činnosti vycházející z rozdělení správcovských a trenérských funkcí 
šlo zejména o: Přihlášky do soutěží, registrace členů, prezentování klubu na 
akcích ČSA a PSS, jednání s majitelkou pozemků pod hřištěm, s představiteli Města 

Sedlčany, Středočeského kraje a dalšími partnery. Zajištění financování klubu 
(dotace, sponzoři), jednání se školami (předání vybavení na t-ball školám, 
domluvení náborů, termínů turajů, provedení lektorských vstupů) a organizace 

akcí pro školy (sedlčanská t-ballová liga), příprava a tisk veškerých propagačních 

materiálů, nástěnky, diplomy, letáky, ročenky (vydávání ročenky od roku 2013 každoročně), zajištění turnajů 

pořádaných SK Pegas, kontrola placení členských příspěvků, organizace brigád, opravy a údržby hřiště a šaten. Byl 
zprovozněn a aktualizován klubový web: www.pegas.sedlcany.cz včetně klubové sekce pro členy SK.  
Během volebního období VR zajistila v rámci budování sportovního areálu kompletní rekonstrukci šaten po povodních 
2013, vybavení novým nábytkem, zavedení el. proudu a pitné vody k tribuně, provedení drenážního systému 
s kopanou jímkou jako zdrojem vody pro zavlažování, doplnění dílců HR plotu, srovnání povrchu hřiště a úpravu 
terénu, výměnu a doplnění sítí v backstopu, nátěry kovových konstrukcí tunelů a backstopu, výměna dřevěných 
panelů backstopu, terénní úpravy tunelů a bullpenů. Byly provedeny nákupy klubového oblečení pro členy. Proběhly 
propagační akce softballu (Rosa, BeeBallDay, pálení čarodějnic, dětský den), 2 turnaje neregistrovaných, společenské 

a kulturní akce klubu (promítání v kině, ples ke 20. výročí klubu). V rámci změny právních předpisů byly zaregistrovány 
a schváleny nové stanovy SK, zaregistrováno oprávnění SK k vytváření hospodářské činnosti na ŽÚ. 
 
Z úkolů řešených VR za volební období a z plánu akcí postupně na léta 2013-15 se podařilo uskutečnit a zajistit téměř 
veškeré plánované akce a připravit i řadu činností navíc. Z plánu nebyly realizovány pouze aktivity, u kterých bylo 
předem avizováno jejich obtížné zajištění s ohledem na finanční náročnost a pořadatelské kapacity klubu – zastřešení 
tribuny, softballový den pro rodiče, softballový tábor, letní kemp s hostujícími trenéry. Do investičního plánu pro rok 
2016 a následující léta VR zařazuje další zvelebování a dovybavování areálu pro účely sportovního využití na nejvyšších 
úrovních. V roce 2016 je Pegas aréna v Sedlčanech zamluvena pro pořádání Extraligových utkání žen Storms Řepy. 
Výsledky hospodaření po finanční stránce jsou součástí samostatné zprávy o hospodaření SK. 
Příloha: výpis z jednání VR za období 2013-2015 



přehled porad SK Pegas Sedlčany, o.s.

zasedání VR za volební období 2013 - 2016

složení VR (výkonná rada): Tomáš Langer (prezident klubu), Maja Lžíčařová, Petr Mindžak, Jan Šlapák, Kateřina Žižková

složení KR (revizní komise): Karel Pelant, Kateřina Šťástková, Luboš Trumpich

d
a

tu
m

ča
s

d
o

b
a

m
ís

to
 

nové body zůstává z předchozích jednání

za
p

sa
l

22
:4

0
22

:3
0

21
:5

0
19

:3
0

22
:0

0
20

:0
0

21
:0

0
18

:3
0

21
:1

5
20

:2
0

21
:3

0
20

:0
0

19
:2

0
17

:0
0

20
:3

0
18

:0
0

21
:4

5
20

:0
0

19
:0

5
18

:3
5

TL

09
.0

3.
13

2:
20

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, N

a 
V

yš
eh

ra
d

ě 

Naplánování činnosti VR, priority klubu, rozdělení úkolů: evidence majetku -inventura (ML 30.3.), evidence členů - adresář 

(ML), nástěnky (na náměstí, ve školách, na hřišti, u hřiště), klubová grafika (ML),  správa šaten -úklid (KŽ), rozpis úklidu na 

nástěnce (ML), správa stadionu (M.Jelen), webmaster (D.Feldstein);

nábory, články do Sk, Fb– (vši), Rosa + akce pro veřejnost (do příště rozmyslet kdo), ples –prověřit možnosti (KŽ), na 

všechny materiály SK of. grafiku - hlavička, zjistit dostupné dotační prog. (průběžně všichni), sponzoři (TL), TL zdůraznil -více 

společných akcí, pomoc při pořádání domácích turnajů atd., zapojit i rodiče např.slowpitch), tréninky + termínovka -

aktualizace (ML), rozhodčí (nadále J.Diviš), brigády vyhlašují členové VR, správce stadionu, správce šaten, příp. trenéři (u 

dětí), evidenci brigád (ML), dobrovolníci na činnosti v klubu (všichni se zamyslí koho), návrhy na investice, příprava 

projektů, investiční vize atd. (všichni se zamyslí), odhady investic (JŠ),

plán prací: přemístění levé HR tyče, zastřešení tribuny, tunely (nový povrch), nátěry kov. kcí, brigáda 30.3. od 12:30 

(spuštění vody, mety, plot, sítě, úklid šaten, stěhování z KDS, inventura, od 15:00 slowpitch);

Naplánování obsazenosti hřiště - tréninky (jaro)– mládež – po, čt 16:30–18:00, ženy – pá (čas doplní PM), muži – so 

14:00–17:00 (duben, 

potom v pátek), spol. trénink – út 17:00–18:30),

Návrh KP – půjčit materiál (nabídka PSS) na dětský den (červen) a přím. tábor (říjen Maranatha), zamluvit tunel na Rosu 

(TL);

TL vytvořil na webu kroniku – historie týmů, info o novém vedení SK členům, rodičům, partnerům, možnost stát se nehr.čl., 

připomenout splatnost příspěvků (TL)

na jaře turnaj pro veřejnost (trvá ŠB duben)+ kurzy pálení pro kolemjdoucí - aukro (místo ŠB převezme KŽ);

priority klubu (2013): T-ball, akce pro školy, slowpitch, přilákat týmy na soustředění , hřiště (natírání, tunely, voda, 

elektřina, bulpeny, pokácet větev 8), tunel na Rose, dokončit tunel v tělocvičně (PM zajistí během brigády 30.3.);

T-ball v lednu 6.-7.tř. (PM - převezme TL na duben),

dokončit inventuru (JS z 5.12.2011 zajistí ML a JŠ 30.3 +označit materiál);

zastřešení tribuny (zajistí PM, TL a KP na jaře 2013);

adresa klubu (PM+TL zjistí možnosti do 5.4.);

náborová akce na ZŠ a G (ŠB převezme TL a TD);

informační plochy v areálu hřiště (JS převezme ML);

prověřit sponzory za doporučení soustř. (restaurace, ubytovny)-(průběžně TL);

vedoucí týmů  - dodávat více repr. fotografií svých družstev

ML

23
.0

2.
13

0:
10

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

U
 D

la
b

an
a 

Ustanovení nově zvolené rady, dohodnut termín řádné VR, nastínění priorit VR

Termín konání VR 9.3.2013 v 19:30 Na Vyšehradě, Sedlčany. 

na jaře turnaj pro veřejnost + kurzy pálení pro kolemjdoucí - aukro (ŠB); priority klubu (2013): T-ball, akce pro školy, 

slowpitch, přilákat týmy na soustředění , hřiště (natírání, tunely, voda, elektřina, bulpeny, pokácet větev 8), tunel na Rose, 

dokončit tunel v tělocvičně (PM); T-ball v lednu 6.-7.tř. (PM), dokončit inventuru (JS z 5.12.2011), zastřešení tribuny, adresa 

klubu (PM), náborová akce na ZŠ a G (ŠB), informační plochy v areálu hřiště (JS), prověřit sponzory za doporučení soustř. 

(restaurace, ubytovny), vedoucí týmů  - dodávat více repr. foto svých družstev

PM

10
.0

5.
13

2:
30

v 
Se

d
lč

an
ec

h
 n

a 
h

ři
št

i

PM prostudoval podmínky založení nového účtu u GE, VR zvážila návrh a hlasovala pro stávající účet;

KŽ prostuduje grantové možnosti pro SK (zaměří se i zbytek VR),

VR hodnotila nový klubový web, – zvážení možnosti nového webhostingu (odloženo), klubová sekce pro hráče (PM 

zpropaguje u žen), připomínky k webu zaslány webmasterovi; 

investiční záměry, údržba hříště (brigáda 2. 6. ): přemístění levé HR tyče, zakopat d.metu v bulpenu, překopat tunely, 

zprovoznit bulpeny (vyčistit od plevele, uhrabat), natřít železné konstrukce, TL nakoupí nářadí do 1000,-K

VR vyzývá trenéry, aby udělali pořádek v soupiskách hráčů, VR projednala nezaplacené příspěvky: hráči hostující v jiném 

týmu bez soub. startu jsou nehrající, platí  pouze 50kč/rok

VR odsouhlasila změny v PPO (v oddílu I. bodu 1d): vyškrtnutí slova „nehrající“, vyškrtnutí slov „žáci“ a „žákyně“ z oddílu I. 

bodu 3., v V. oddílu v bodu 2.: vyškrtnutí věty „Pořadatel turnaje může požádat o výjimku VR“ a přidání větu „Pořadatel 

domácího turnaje neplatí klubu nájem hřiště v případě účasti družstva SK Pegas.“

klíče od šaten vybrat od hráčů, přerozdělit správcům, pronajímatelům apod (PM od žen, TL od mužů, ML od ostatních)

na jaře turnaj pro veřejnost (převezme PM duben)+ kurzy pálení pro kolemjdoucí - aukro (trvá KŽ);

dokončit tunel v tělocvičně (trvá PM do začátku zim.přípravy);

T-ball v lednu 6.-7.tř. (probíhá spol. s ostatními kategoriemi TL seznámil s odměnami a propagací),

dokončit inventuru (hotovo, budou rozděleny míče – 1taška/1tým, zbytek do skladu, ML vyvěsí seznamy na skříňky+vypůjč. 

seznamy, TL převezme obsah uzamčené skříně od HS);

zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP na jaře 2013 pracuje se na návrzích);

adresa klubu (TL zjistil, možnost mít sídlo na radnici, VR nebude měnit);

náborová akce na ZŠ a G (TL navštívil školy, domluvil nástěnky a plakáty);

informační plochy v areálu hřiště (ML připravila plakáty, správce osadí venkovní nástěnku, ML vyvěsí plakáty);

tunel na Rosu (KŽ zajistí organizaci). 

nové stromy u šaten (PM zjistí u zahradníka)

TL zjistil stav pozemku Vacků, možnost využití klubem(duplicitní vlastnictví Vackovi, město)

doplnit do PPO “, anebo mu bude uznáno splnění brigádnické povinnosti.” (TL)

pronájem hřiště rugbystům (řeší TL platit za jednotlivé TJ)

KŽ

05
.0

4.
13

2:
00

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, N

a 
V

yš
eh

ra
d

ě nové stromy v okolí šaten (čl VR do příští VR), TL zjistí stav pozemku Vacků, vlastnictví, možnost využití SK, VR rozhodla o 

uznání brig. pro M. Jelena za správu stadionu, VR přidala předpisu pro platby a odměny (PPO) kap.2, odst.5. “, anebo mu 

bude uznáno splnění brigádnické povinnosti.”, VR odsouhlasila v rámci náborové jarní akce umožnit všem nově začínajícím 

dětem platit příspěvky až za podzimní období, VR svolila k možnosti pronajmout hřiště pro tréninky rugbystů dvakrát týdně 

(TL projedná)

na jaře turnaj pro veřejnost (trvá ŠB duben)+ kurzy pálení pro kolemjdoucí - aukro (trvá KŽ); dokončit tunel v tělocvičně 

(trvá PM do listopadu); T-ball v lednu 6.-7.tř. (TL určil termíny, projednal se školami), dokončit inventuru (ML dodělává 

seznamy); zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP na jaře 2013); adresa klubu (PM+TL zjistí možnosti do 5.4., zmapováno, 

prověří ještě možnost POBoxu); náborová akce na ZŠ a G (TL navštívil školy, domluvil nástěnky a plakáty); informační 

plochy v areálu hřiště (ML připravila plakáty);

tunel na Rosu (KŽ, JŠ, KŠ  účast na Rose, ale nechtějí to celé zajišťovat), KŽ zjisťuje možnosti pořádání plesu, invest. záměry 

na stadionu: přemístění levé HR tyče, zastřešení tribuny, nový povrch tunelů, nátěry kov.kcí

dořešit neplatiče příspěvků (PM, TL). 

letní tréninky pro mládežnické týmy alespoň 1xtýdně zábavnou formou (zajistí TL). 

číselnou řadu dresů žen (zajistí PM)

na jaře turnaj pro veřejnost (PM 15.6.)+ kurzy pálení pro kolemjdoucí - aukro (zrušeno); dokončit tunel v tělocvičně (trvá 

PM do začátku zim.přípravy); T-ball (TL zjistí zpětnou vazbu, VR akci hodnotí pozitivně), dokončit inventuru (splněno); 

zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP na jaře 2013 pracuje se na návrzích); vybrání klíčů od šaten (PM ženy, TL muži, ML 

ostatní), tunel na Rosu (KŽ zajistí organizaci, TL letáčky), nové stromy u šaten (PM zjistí u zahradníka), pronájem hřiště 

rugbystům (řeší TL platit za jednotlivé TJ), grantové možnosti v pro SK (KŽ, zaměří se i zbytek VR), úkoly na brigádu 2. 6. 

2013: přemístění levé HR tyče, zakopání d.mety v bulpenu, překopat tunely (zbavit se bahna, navézt štěrk a písek), 

zprovoznit bulpeny (vyčistit od plevele, uhrabat), natřít železné konstrukce

JŠ

19
.0

7.
13

1:
30

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, N

a 
V

yš
eh

ra
d

ě 

VR se seznámila s průběhem oprav šaten (rozsah prací, rozpočet pojišťovny,…) 

VR se seznámila se stavem vybavení do šaten (nábytek, …) a stavem jednání s potencionálními sponzory 

ML informovala VR o stavu odpracovaných brigád (35 dospělých členů, průměrně odpracováno 14,5h/osobu) pouze 

jednotlivci nemají splněno povinných 8h, TL navrhl navýšení brigádnické povinnosti na 10h, VR návrh přijala

VR diskutovala situaci s plánovanými soustředěními na stadionu – je potřeba stihnout zásadní část oprav do 28.7. 

dokončit tunel v tělocvičně (trvá PM do začátku zim.přípravy);

zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP na jaře 2013 pracuje se na návrzích);

vybrání klíčů od šaten (trvá PM ženy)

tunel na Rosu (VR chválí KŽ za organizaci). 

grantové možnosti v pro SK (KŽ, zaměří se i zbytek VR). 

úkoly na brigádu 2. 6. 2013: přemístění levé HR tyče, zakopání d.mety v bulpenu, překopat tunely (zbavit se bahna, navézt 

štěrk a písek), zprovoznit bulpeny (vyčistit od plevele, uhrabat), natřít železné konstrukce (odsouvá se, hlavní jsou opravy 

po povodni)

číselná řada dresů žen (PM trvá)

TL

31
.0

5.
13

0:
55

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, N

a 
V

yš
eh

ra
d

ě 

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Kateřina Žižková (KŽ),

Jan Šlapák (JŠ)

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Jan Šlapák (JŠ)

ML

01
.0

9.
13

2:
30

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, n

a 
h

ři
št

i

VR seznámena s realizací podl. krytin v šatnách ( objednáno, zaplacena záloha)

nábory mládeže: SK se pokusí uspořádat turnaj/zápas učitelů místních škol s cílem seznámit učitele s pravidly a hrou 

samotnou, TD navrhl snažit se nahradit ve školách krikeťáky baseballovými míčky, VR se tím nyní nezabývá, T-Ballové 

turnaje se klub pokusí uspořádat už na podzim na stadionu vzhledem ke zničené hale GOA, termín cca v týdnu 30. 9. - 4. 

10., opět 3 kategorie MICRO, MINI, MAXI, (TL)

VR schválila maximální částku 10 000,- Kč, kterou poskytne na projekt s cílem vytvoření fungujícího týmu přípravky v (TL do 

prosince)

ML informovala VR o stavu brigádnických hodin. Hráči dostanou 2 termíny pro dokončení, ostatní mohou napracovat na 

2014 (bude opět 10h). 

VR schválila proplacení faktury za práce na opravách areálu (brigádníci) 

VR konstatovala, že turnaj 3. ČSLŽ pořádaný SK Pegas byl pořadatelsky zvládnutý na vysoké úrovni.

dokončit tunel v tělocvičně (trvá PM v září);

zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP schválen návrh, čeká se na statiku, realizace září/říjen);

vybrání klíčů od šaten (trvá PM ženy srpen)

grantové možnosti v pro SK (KŽ, zaměří se i zbytek VR0, HS doporučuje zaměřit se na mládež (liga pro školy atd. evr. fondy). 

z prací zbývá: dokončení oprav šaten po povodni-podlahy, dokončení drenážní jímky a drenážního systému, natření 

dřevěných prken na backstopu a tunelech, natřít železné konstrukce uvnitř šaten (černá barva), železné konstrukce na 

stadionu budou natřeny na jaře 2014, doplnění kohoutu k odbočce vodovodu;

dořešit neplatiče příspěvků (PM rozešle upomínky)

PM (ve spolupráci s KŽ) zkusí ještě na podzim roku 2013 uspořádat jednodenní turnaj pro veřejnost - slowpitch.

PM

11
.0

8.
13

2:
20

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, n

a 
h

ři
št

i

VR se seznámila s průběhem oprav šaten (rozsah prací, rozpočet,…), kontrolní prohlídka, zjištěny nedodělky: železné sloupy 

na chodbě – natřít, podlaha – PVC, práh ve vstupu – doplnit, kuchyňka, 2x dveře (WC ženy), sprchový box (ženy), sprchový 

box (muži) – vyměnit baterii, umyvadlo (ženy) – utěsnit odpad, dlažba (WC muži), věšáky a držáky na WC (muži i ženy), 

police (šatna kadeti), 2x klika (šatna ženy + vstup), nástěnka, dveře (kancelář) – podložit, přerovnat sklad, umístit někam 

smetáky, kýbl a hadry;

VR seznámena s cenovou nabídkou na realizaci podlah (TL bude dál jednat), VR seznámena se současným stavem šlenské 

základny a s počtem odprac. brigád, VR k náborům mládeže (TL a ML obnoví plakáty ve školách, pro nábory přímo ve 

školách TL osloví Robura)

PM seznámil VR s org. turnaje 3.ČSL žen v Sedlčanech, TL představil záměr na další práce "opravy po povodních" dovedení 

elektřiny a vody k tribuně, drenážní systém + jímka 

HS navrhnul uspořádání soutěže ve slowpitchi pro místní veřejnost (2 turnaje – na jaře a na podzim PM zorganizuje turnaj 

v září), VR svolává na sobotu 17.8.2013 slowpitchový zápas hráčů (současných i bývalých) a jejich přátel, bude následovat 

pálení ohně a grilování

dokončit tunel v tělocvičně (trvá PM v září);

zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP schválen návrh, čeká se na statiku, realizace září/říjen);

vybrání klíčů od šaten (trvá PM ženy srpen), 

grantové možnosti v pro SK (KŽ, zaměří se i zbytek VR0, HS doporučuje zaměřit se na mládež (liga pro školy atd. evr. fondy). 

z prací zbývá: dokončení oprav šaten po povodni, přemístění levé homerunové tyče, natřít železné konstrukce

dořešit neplatiče příspěvků (PM rozešle upomínky)

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

Karel Pelant (KP),

Kateřina Šťástková (KŠ),

Hynek Stejskal (HS)

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

Tomáš Doubek (TD)

JŠ

25
.1

0.
13

0:
30

 
v 

Se
d

lč
an

ec
h

, N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

dokončit tunel v tělocvičně (trvá PM 9.11. ); zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP schválen návrh, čeká se na statiku, 

realizace odložena 2014);

grantové možnosti v pro SK (KŽ, zaměří se i zbytek VR0, HS doporučuje zaměřit se na mládež (liga pro školy atd. evr. fondy) 

TL - pracuje na projektu slowpitch ligy, ČSA - intenzifikace škol. 

z prací zbývá: dokončení drenážní jímky a drenážního systému (zhotovení přepadu do kanalizace TL svolá brigádu 2-3.11. 

zajistí materiál+stroje), železné konstrukce na stadionu budou natřeny na jaře 2014, doplnění kohoutu k odbočce 

vodovodu;

PM (ve spolupráci s KŽ) zkusí uspořádat jednodenní turnaj pro veřejnost - slowpitch (přesunuto na jaro 2014).

Projekt rozvoje týmu přípravky (garant TL) - VR chválí garanta i trenéry - nárůst členské základny

Materiál v tělocvičně KDS bude skladován ve skříních na chodbě (zajištěno TL)

TL nechal zhotovit prezentační materiál (fotokniha) - činnost klubu za posledních 18 let VR hodnotí pozitivně, děkuje TL

KŽ

28
.0

9.
13

1:
45

 
v 

Se
d

lč
an

ec
h

, N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

možnosti umístění materiálu v těl. KDS (PM, TL a KP);

VR odsouhlasila změnu PPO "nováčci v mládežnických družstvech neplatí členské příspěvky první půlrok, ve kterém se stali 

členy klubu" vč. aktualizece na webu a propag. materiálech (TL)

TL připraví prezentaci o činnosti SK (investice do areálu, povodně,...)

ML předala zprávu o odpracovaných brigádnických hodinách a VR uzavřela brigády za r. 2013, další brigády budou počítány 

pro r. 2014. 

dokončit tunel v tělocvičně (trvá PM v září); zastřešení tribuny (trvá PM, TL a KP schválen návrh, čeká se na statiku, 

realizace září/říjen);

grantové možnosti v pro SK (KŽ, zaměří se i zbytek VR0, HS doporučuje zaměřit se na mládež (liga pro školy atd. evr. fondy). 

z prací zbývá: dokončení oprav šaten po povodni-podlahy 1.-5.10 (TL zváží možnosti úspor), dokončení drenážní jímky a 

drenážního systému (zarovnání herních ploch, osetí, ev. zhotovení přepadu do kanalizace), natření dřevěných prken na 

backstopu a tunelech, železné konstrukce na stadionu budou natřeny na jaře 2014, doplnění kohoutu k odbočce vodovodu;

dořešit neplatiče příspěvků (PM rozešle upomínky)

PM (ve spolupráci s KŽ) zkusí uspořádat jednodenní turnaj pro veřejnost - slowpitch (přesunuto na jaro 2014).

nábory mládeže: T-Ballové turnaje v termínu 25.-27.9. VR hodnotí pozitivně a děkuje organizátorům a účastníkům 

turnaje. Akce přispěla k propagaci klubu a náboru nových hráčů. 

Projekt rozvoje týmu přípravky (garant TL), zajištěni trenéři, propagace formou letáků, vstupů do škol a T-ballového turnaje

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

Karel Pelant (KP) 

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

Karel Pelant (KP) 

účast

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

Karel Pelant (KP),

Luboš Trumpich (LT),

Kateřina Šťástková (KŠ)

Tomáš Langer (TL), Maja 

Lžíčařová (ML), Petr 

Mindžak (PM), Jan Šlapák 

(JŠ), Kateřina Žižková (KŽ)

Kateřina Šťástková (KŠ) 

Tomáš Doubek (TD) 

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Kateřina Žižková (KŽ),

Jan Šlapák (JŠ),



0:
30

20
:3

0
23

:2
5

20
:4

5
20

:4
5

18
:2

0

13 účast % účasti

13 100%

13 100%

10 77%

13 100%

10 77%

46%

5 38%

3 23%

1 8%

1 8%

3 23%

1 8%

2 15%

TL seznámil VR se stavem činností ohledně grantů a dotací:

- žádost o příspěvek na zmírnění škod po povodni KÚSK (nahrazení části zničeného nábytku), odbor podpořil, rada kraje 

projednala 19.12.2013 – podpora schválena

- žádost Nadace ČEZ – slowpitch, odeslána a přijata 4.11. – žádost zamítnuta

- KÚSK (Sedlčanská t-ballová liga), nutno podat do 20.12.2013 – žádost podána

- žádost na USE (Sedlčanská slowpitchová liga), podána v prosinci – žádost prozatím nepodpořena

VR pověřila TL přerozdělením materiálu od ČSA školám dle uvážení a potřeb škol, VR schválila startovné pro školy za účast v 

t-ball turnajích počínaje podzimem 2014 ve výši 500,- Kč za 1 školu bez ohledu na počet družstev a kategorií, kterých se 

škola účastní, PM informoval VR o komunikaci s STK ohledně pořadatelství turnajů v Sedlčanech v roce 2014, TL informoval 

VR o zvažovaném a připravovaném otevření areálu stadionu na jaře i mimo akce SK Pegas. VR schválila navržený provozní 

řád areálu (4 pro), PM představil VR bilanci roku 2013 a rozpočet na rok 2014, VR schválila možnost vyplácet odměny pro 

druhého trenéra v případě týmu přípravky dle Předpisu pro platby a odměny (4 pro), VR schválila nákup 22ks plotu (stejné 

jako současný HR plot) pro uzavření hrací plochy u levého pole. Celkový výdaj za ploty bude přibližně 20 000,- Kč. Realizaci 

zajistí TL, VR diskutovala problematiku střechy tribuny, informace od statika atd, VR připravila program valné hromady

ML

PM

TL

25:35

06
.1

2.
13

4:
00

 
v 

Se
d

lč
an

ec
h

, N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

nedořešené úkoly přesunuty do plánu na r. 2014 (uvažovat v rozpočtu – PM)

- zastřešení tribuny (TL urgentně, TD zjistí možnosti získat plachtu na zastřešení, JŠ nabídl statické posouzení), zhotovení 

přepadu k drenážím (KP a TL), nátěry kovových konstrukcí, doplnění kohoutu v šachtě u šaten (TL), slowpitch 

kolemjdoucích (jaro KŽ), 

nově projednané body: opravy a upřesnění v Předpisu pro platby a odměny, část brigády - členové do 12 let 0 h, od 12 do 

16 let 2h, 16 a více let 10h (ML do 10.1.2013), odpracované brigády nahlašovat ML neprodleně, ihned po brigádě, VR 

schvaluje nové trenéry družstev: ML – 2. trenér žen, TK a AŠ – trenéři přípravky, kroužku pálkovacích her (4:0:0), VR 

hodnotí kroužek pálkovacích her jako fungující (3:0:1), VR schvaluje proplacení náhrad na dopravu nově školeným 

trenérům (TK, ML, AŠ) ve výši 1300,-Kč/osobu (3 víkendová školení v Kostelci N.O.), ubytování a strava se neproplácí 

(4:0:0), VR schválila nákup 12ks baseballových flexiballů (TD do 10.1.2014), (4:0:0), JŠ připravil k projednání organizaci 

zimního soustředění na horách, termín 5.-9.2.2014, lokalita Železná Ruda, vytvoří událost na klubovém webu, zájemci se 

musí přihlásit co nejdříve kvůli rezervaci míst  – trenéři informují hráče, TL seznámil VR s činností ohledně grantů a dotací, 

předal přehled krajských dotačních programů, dotace od ČSA: dotace na mládež (junioři 9b, kadeti 3b, doškolení trenéři 

4b, hodnota bodu 395,-Kč), intenzifikace škol (2x sada na b-ball) finanční příspěvek bude určen v září na základě počtu nově 

registrovaných hráčů, odehraných turnajů, …

žádost o příspěvek na zmírnění škod po povodni KÚSK (nahrazení části zničeného nábytku), odbor podpořil, rada kraje 

projedná 19.12.2013, žádost Nadace ČEZ – slowpitch, odeslána a přijata 4.11., nadace rozhoduje do 60 dnů od přijetí 

žádosti, žádosti připravené k podání: KÚSK (Sedlčanská t-ballová liga) nutno podat do 20.12.2013, USE (Sedlčanská 

slowpitchová liga) nutno podat do 30.12.2013 (ML), 

10
.0

1.
14

2:
40

 
v 

Se
d

lč
an

ec
h

, N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

02
.0

2.
14

2:
25

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, N

a 
P

o
tů

čk
u

VR odsouhlasila plán akcí na rok 2014, hospodář (PM) bude průběžně předávat trenérům zprávy o stavu zaplacených 

příspěvků jejich hráčů, PM nabídl zářivky a lednici za odvoz. VR rozhodla, že zářivky nechce, ale lednici ano - KP zajistí 

odvoz, VR stanovila termín valné hromady na 15.2.2014 – místo a pozvánky zajistí TL

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

T. Doubek (TD),

T. Křivský (TK),

A. Šulcová (AŠ)

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Karel Pelant (KP)

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

A. Šulcová (AŠ)

počet schůzí:

Andrea Šulcová

Hynek Stejskal

členové VR

Hosté

členové RK

Karel Pelant

Kateřina Šťástková

 Luboš Trumpich

Tomáš Doubek

Tomáš Křivský

Tomáš Langer

Maja Lžíčařová

Petr Mindžak

Jan Šlapák

Kateřina Žižková



přehled porad SK Pegas Sedlčany, o.s.

zasedání VR 15.2.2014 - 28.2.2015

složení VR (výkonná rada): Tomáš Langer (prezident klubu), Maja Lžíčařová, Petr Mindžak, Jan Šlapák, Kateřina Žižková

složení KR (revizní komise): Karel Pelant, Kateřina Šťástková, Luboš Trumpich

d
a

tu
m

ča
s

d
o

b
a

m
ís

to
 

nové body zůstává z předchozích jednání

za
p

sa
l

19
:3

5
19

:3
0

21
:4

0
20

:5
0

11
:0

0
10

:0
0

21
:0

0
20

:1
5

21
:1

5
20

:1
5

22
:2

0
21

:0
0

22
:3

0
20

:3
0

22
:0

0
20

:0
0

21
:0

5
19

:5
0

23
:1

5
21

:0
0

10 účast % účasti

10 100%

10 100%

5 50%

8 80%

7 70%

30%

2 20%

0 0%

0 0%

1 10%

2 20%

účast

15
.0

2.
14

0:
05

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

U
 D

la
b

an
a 

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

TL připravil schůze s řediteli škol -předání materiálu od ČSA (každé škole tak připadne 1 sada na tball).

Na brance do areálu bude umístěn kódovaný zámek (přístup členům i bez klíčů)

TL řeší realizaci koupě dalších dílů homerunového plotu

07
.0

3.
14

0:
50

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Kateřina Žižková (KŽ),

T. Křivský (TK),

T. Doubek (TD)

TL připravil schůze s řediteli škol -předání materiálu od ČSA (každé škole tak připadne 1 sada na tball).

Na brance do areálu bude umístěn kódovaný zámek (přístup členům i bez klíčů)

TL řeší realizaci koupě dalších dílů homerunového plotu

KŽVR prodiskutovala dokončení drenážního systému.

VR dále projednávala dokoupení nového klubového oblečení (trička, mikiny, kraťasy a čepice) – PM zjistí ceny.

PM zařídí přípravný turnaj žen v dubnu, KŽ + ML zařídí závěrečný turnaj žen (poslední odpal) v říjnu.VR naplánovala časy 

tréninku na letní část sezóny (budou uvedeny na klubovém webu od 29.3.).

ML zajistí výběr (celkem 6 žen) pro účast na Mistrovství České republiky ve slowpitchi.

TL komunikuje s krajským úřadem ohledně platby na dodávku plechových skříní do šaten.

určení termínu, nastíněn priorit VR po VH

KŽ

30
.0

5.
14

0:
45

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

P
o

tů
čk

u
 6

52

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ)

ML a TL rozešlou poslední upomínky k nezaplaceným příspěvkům, s výhrůžkou zveřejnění jmen neplatičů.

VR kladně hodnotí kvalitu a provedení nových HR plůtků od TK.

VR zhodnotila perfektní průběh T-ballových turnajů, chválí pořadatele a souhlasí s udělením pořadatelství dalších turnajů 

AŠ. Turnaje by pro příště měly být hodnoceny každý zvlášť (podzimní i jarní kola).

VR souhlasí s přihlášením družstva SK Pegas do soutěže České slowpitchové ligy a na MČR ve Slowpitchi.

VR pověří své členy zajištěním propagační akce při městských slavnostech Rosa 20.6.

VR souhlasí s pronájmem šaten a hřiště na soukromou akci TL dne 7.6. (nájemné a kauce bude odpracováno formou brigád 

10h+10h).

TL

12
.0

4.
14

1:
00

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

P
eg

as
 a

ré
n

a

Tomáš Langer (TL),

Maja Lžíčařová (ML),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ),

K. Pelant (KP)

VR odsouhlasila návrh na odprodej vybraných helem stávajícími hráči a rozhodla o prodejní ceně helem.

VR pověřila KP poptávkou ceny klubových triček s potiskem.

KŽ kontaktuje ŠB ohledně odevzdání dresu. VR odsouhlasila, že klub od MB odkoupí rok používaný dres.

ML a TL nahlédnou do účtu klubu a vyčíslí nezaplacené příspěvky.

VR pověřuje ML monitoringem placení příspěvků a rozesíláním případných upomínek trenérům příslušných týmů.

TL připraví na nástěnku a zároveň na klubový web pokyny k focení do ročenky.

TL připravil schůze s řediteli škol ohledně předání materiálu od ČSA, termíny t-ballových turnajů jsou naplánovány (20. – 

23. 5. 2014), sady materiálu na t-ball jsou rozdány.

VR odsouhlasila (4 pro) nákup dalších dílů (cca 30 ks) homerunového plotu za 800,- Kč/1 ks, službu zprostředkuje TK, PM 

zajistí sítě.

VR zhodnotila provedení drenážního systému jako zdařilé, bude třeba uspořádat brigádu na konečnou úpravu hřiště.

VR dále projednávala dokoupení nového klubového oblečení (trička, mikiny, kraťasy a čepice) – PM zjistí ceny.

ML zajistí výběr žen pro účast na domácím slowpitchovém turnaji (24.-25.5.) a na Mistrovství České republiky ve slowpitchi 

(5.-6.7.).

VR dále projednávala dokoupení nového klubového oblečení (trička, mikiny, kraťasy a čepice) – PM, KP zjistí ceny.

ML

01
.0

8.
14

1:
20

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

P
eg

as
 a

ré
n

a

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ)

Turnaj neregistrovaných 20.září 2014 – projednávání organizace celodenní propagační akce.

Příprava turnaje 3. ligy žen. PM zajistí organizaci turnaje včetně spolupořadatelského hřiště. Na akci bude zajištěn bufet.

Plánovaná brigáda v sobotu 9.8. od 10:00.

Příprava T-ballových turnajů pro školy 24.- 26.9.2014.

Zajištění podzimních náborů - TK a AŠ. ML zajistí nové plakáty do škol.

JŠ

27
.0

6.
14

1:
00

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

P
eg

as
 a

ré
n

a

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Kateřina Žižková (KŽ), 

T. Křivský (TK)

Tréninky družstev v létě: přípravka – tréninky nebudou, kadeti – tréninky nebudou, dospělí – společné tréninky v úterý od 

17:00 (nadhazovači), v pátek od 17:00 (nadhazovači) a od 18:00 (všichni)

Letní soustředění: dětská družstva – společné soustředění v Sedlčanech poslední týden v srpnu, dospělí – společné 

soustředění 20.-24.8., místo zatím neznámé

Trenéři jednotlivých družstev zhodnotili jarní část sezóny – muži (TL), ženy (ML), přípravka (TK).

VR dále projednávala dokoupení nového klubového oblečení (trička, mikiny, kraťasy a čepice) – PM, KP zjistí ceny.

→ TL předložil nabídku na trička – VR pověřuje TL objednávkou triček.

VR dále projednávala dokoupení nového klubového oblečení – rekapitulace zájemců o trička. TL objedná 2.8.vyžádaná 

trička od zájemců.

JŠ

03
.1

0.
14

2:
00

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Jan Šlapák (JŠ),

K. Pelant (KP)

VR pověřuje TL přípravou a projednáním akce na dovezení zeminy a srovnání plochy hřiště dle domluveného rozsahu s 

možným zhotovitelem a domluvením termínu možné realizace. O realizaci rozhodne VR.

TL svolá schůzku trenérů na čtvrtek 9.10. od 19:00 (Na Potůčku 652, Sedlčany).

TL

05
.0

9.
14

2:
00

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

P
eg

as
 a

ré
n

a

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

TL přednesl návrh na úpravu terénu hřiště. Je třeba zvážit časové a finanční možnosti klubu pro případnou rekonstrukci. 

PM prověří finanční možnosti a výsledky přednese VR. VR dále probere způsob úpravy hřiště, časový rozvrh a rozpočet 

(předběžný rozpočet vyhotoví TL do příštího jednání VR).

KŽ se pokusí kontaktovat majitelku pozemku, na němž působí SK Pegas Sedlčany.

Věci, které byly v šatnách zapomenuty a není VR znám jejich vlastník (oblečení, boty, …) budou umístěny k rozebrání ve 

skříni na chodbě do posezónního úklidu, poté budou zlikvidovány.(TL)

Turnaj neregistrovaných 20.září 2014 – projednávání organizace celodenní propagační akce.

Přesun plánované brigády na neděli 14.9. od 13:00.

Příprava T-ballových turnajů pro školy 24.- 26.9.2014. TL rozešle pozvánky a informace k turnaji.

Zajištění podzimních náborů: ML a TL zajistili nové plakáty do škol. VR požádala TK o rozvoz plakátů do škol. Nábor bude 

probíhat i přes internet - šíření po Facebooku, webové stránky,… Organizátoři t-ballových turnajů určí osobu k propagaci 

klubu a náboru nových členů v průběhu turnaje.

Turnaj neregistrovaných 20.září 2014 –proběhlo, SK má řadu poznatků pro příští organizaci turnaje.

Příprava T-ballových turnajů pro školy 24.- 26.9.2014. – proběhlo, organizovala AŠ.

KŽ se pokusí kontaktovat majitelku pozemku, na němž působí SK Pegas Sedlčany.

ML

09
.0

1.
15

2:
15

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

P
o

tů
čk

u
 6

52

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

TL se zúčastní zasedání Parlamentu ČSA dne 25. 1. 2015.

VR stanovila termín VH na 28. 2. 2015, na kterou je třeba: zajistit prostory pro konání VH (TL), připravit zprávu o fungování 

klubu (TL), připravit zprávu o sportovní činnosti (TL), připravit zprávu o hospodaření klubu (PM), upravit k odhlasování 

znění stanov dle nové občanskoprávní úpravy platné od 1. 1. 2014 (VR).

VR rozhodla o konání plesu ke 20. výročí založení klubu - KŽ zajistí hudební produkci a pronájem prostoru.

KŽ

07
.1

1.
14

1:
15

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

V
yš

eh
ra

d
ě 

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

V průběhu listopadu proběhnou nábory na místních školách – zajistí AŠ a TK.

Situace v dětských družstvech je neuspokojivá (počet dětí, trenéři) – VR bude hledat řešení.

TL – nakoupit do zásoby klubová trička pro děti (několik různých velikostí) – VR se rozhodne podle stavu financí na konci 

roku.

Úkol pro PM – na příští schůzi VR předložit zprávu o stavu klubových financí.

Možnost nákupu klubových teplákových souprav (hlavně pro kauče a trenéry) – bude se dál řešit.

Proběhla kontrola plnění plánu akcí pro rok 2014.

Návrh na udělení čestného členství Josefu Bohuňkovi – VR předloží návrh na nejbližší schůzi VH.

Termín vánočního večírku – sobota 20.12., v bowling baru – rezervaci místa zajistí TL.

KŽ se pokusí kontaktovat majitelku pozemku, na němž působí SK Pegas Sedlčany.

VR pověřuje TL přípravou a projednáním akce na dovezení zeminy a srovnání plochy hřiště dle domluveného rozsahu s 

možným zhotovitelem a domluvením termínu možné realizace. O realizaci rozhodne VR. – TL pokračuje v jednání, akce se 

odkládá na konec listopadu, případně na jaro příštího roku (podle průběhu jednání).

KŽ informovala VR o rozhovoru se zástupcem majitele pozemku ohledně dodatku nájemní smlouvy.

VR diskutovala místo složení zeminy k rozhrnu na hřiště - VR prověří možnost složení zeminy na pozemky sousedící s 

hřištěm.

VR diskutovala možnost nákupu triček aj. klubového oblečení do rezervy - bude předloženo k řešení v rámci plánované VH 

v souvislosti s financemi klubu (rovněž bude v této souvislosti projednána možnost nákupu klubových teplákových 

souprav).

VR ukládá PM předložit zprávu o financích klubu.

VR probrala podmínky udělení čestného členství J. Bohůňkovi na VH.

12:30

počet schůzí:

členové VR

Tomáš Langer

Maja Langerová

 Luboš Trumpich

Hosté

Tomáš Doubek

Tomáš Křivský

Petr Mindžak

Jan Šlapák

Kateřina Žižková

členové RK

Karel Pelant

Kateřina Šťástková



přehled porad SK Pegas Sedlčany, z.s.

zasedání VR 20.2.2014 - 18.3.2016

složení VR (výkonná rada): Tomáš Langer (prezident klubu), Maja Lžíčařová, Petr Mindžak, Jan Šlapák, Kateřina Žižková

složení KR (revizní komise): Karel Pelant, Kateřina Šťástková, Luboš Trumpich

d
a

tu
m

ča
s

d
o

b
a

m
ís

to
 

nové body zůstává z předchozích jednání

za
p

sa
l

23
:1

5
20

:4
5

19
:0

0
18

:0
0

22
:0

0
20

:1
5

21
:4

5
21

:0
0

23
:5

0
20

:3
0

17
:3

0
17

:0
0

7 účast % účasti

7 100%

7 100%

4 57%

5 71%

7 100%

43%

3 43%

2 29%

0 0%

2 29%

1 14%

1 14%

1 14%

1 14%

2 29%Tomáš Křivský

Petr Mindžak

Jan Šlapák

Kateřina Žižková

členové RK

Karel Pelant

Kateřina Šťástková

Jakub Čech

Petr Čech

Andrea Šulcová

TL

18
.0

3.
16

0:
30

v 
Se

d
lč

an
ec

h
, K

o
zl

o
vn

a 

U
 K

o
m

ín
a

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

ML

28
.0

2.
16

0:
00

P
ra

h
a 

- 
D

ej
vi

ce

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ)

Průběžně probíhala elektronická komunikace mezi členy VR – byly projednány tyto body:

VR odsouhlasila nákup přešitých míčů od Robura za 60 Kč/ks – 30 ks FLEXI 12“ (3 pro, 2 proti), 70 ks tvrdých 12“ (5 pro), 

byly podány přihlášky do soutěží – muži (3. liga), ženy (3. liga), kadeti (liga kadetů), muži+ženy (Česká slowpitchová liga), 

byly podány žádosti o granty a dotace – MŠMT (činnost), KÚSK (ozvučení), Město Sedlčany (činnost, podpora významných 

akcí, žádost o využívání nového hřiště v ulici Zberazská), VR odsouhlasila zapůjčení areálu SK Pegas na soutěžní zápasy 

extraligového týmu Storms Řepy, nově projednávané body:

KŽ přednesla zprávu o průběhu plesu SK Pegas (konal se 22.1.2016 v KDJS). KŽ seznámí na valné hromadě klubu ostatní 

členy s náročností přípravy plesu, VR se shodla na pořádání podobné akce v příštím roce, organizací bude pravděpodobně 

opět pověřena KŽ, úkol pro všechny členy VR: do příštího jednání vymyslet odměnu pro pořadatele plesu, VR projednávala 

přípravu valné hromady (VH) klubu. Koná se 18.3. od 17:30 v Kozlovně U Komína, TL seznámil ostatní s programem VH, se 

zprávou o činnosti VR za volební období, se zprávou o stavu SK, s plánem na rok 2016 a s aktualizací dlouhodobého plánu s 

výhledem na 10 let, PM připraví zprávu o hospodaření za rok 2015 a rozpočet na rok 2016. JŠ bude mít na starost průběh 

voleb, TL seznámil VR s aktualizací předpisu pro platby a odměny, s aktualizací bude seznámena i VH a následně jej bude 

projednávat nově zvolená VR (po zapracování případných připomínek z VH), ML na žádost některých hráčů navrhla placení 

nižších příspěvků:  - ze zdravotních důvodů: M. Bédiová (jaro 2016 – 800,-; 5 pro), K. Šťástková (jaro 2016 – 50,- + odpustit 

zbytek brigád na rok 2016; 5 pro), D. Tomášková (podzim 2015 – 0,-; 5 pro), - z jiných důvodů (výjimečná situace): K. 

Stejskalová (podzim 2015 – 200,-)

Připomínky k aktualizaci klubového webu – úkol pro všechny, stále trvá,  VR zadává PM zajistit změnu doručovací adresy u 

Poštovní spořitelny dle spolkového rejstříku – úkol trvá (bude splněno do příštího jednání VR).

ML

16
.1

0.
15

3:
20

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

P
o

tů
čk

u
 6

52

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Kateřina Žižková (KŽ), 

Tomáš Doubek (TD),

Karel Pelant (KP),

Andrea Šulcová (AŠ),

Petr Čech (PČ)

Tomáš Křivský (TK),

Jakub Čech (JČ)

TD nabízí přešité míče klubu k odkupu – do příští VR předloží konkrétní návrh ke schválení, Bylo založeno nové družstvo 

kadetek. VR jmenovala (3 pro) trenérem TL, VR bere na vědomí, že TL rezignoval na funkci trenéra mužů, VR odsouhlasila 

(3 pro) nákup 3 ks nových klubových razítek dle návrhu (cena cca 320 Kč/ks) – zařídí TL, VR odsouhlasila (3 pro) nákup 7 ks 

fotoknihy ke 20. výročí klubu (cena cca 270 Kč/ks) – zařídí TL, VR odsouhlasila (3 pro) odkup dresového oblečení (2x dres, 

2x černé kraťasy, 1x slajdovačky) a jedné rukavice od Hanky Macíkové (celkem za 1250 Kč), VR vyhlašuje na sobotu 

24.10.2015 od 9:30 zazimovací brigádu na hřišti. 

Trenérská rada: Stav členské základny je tragický – úkol pro trenéry dětských družstev: plán náborových akcí na zimu, 

Myšlenka: brát děti na zápasy dospělých kvůli lepší provázanosti mezi týmy, TD navrhuje prověřit účast v soutěžích žáků 

ČBA, v případě zájmu zjistit, zda je potřebná registrace (možná stačí registrace u ČSA), TD navrhuje trenérům používat při 

trénincích v zimním tréninkovém období výlučně 11" míče (na rozházení 9"), opatřené obvodovou čárou, které umožní 

lepší úchop a zvýšení flexe zápěstí. K 12" míčům návrat dva týdny před přechodem ven. Tréninky v tělocvičně KDS (od 

listopadu) – slíbeno: přípravka – út a pá 16:00 – 17:30, kadeti - po a čt 16:30 –18:00, dospělí – pá 17:30 – 19:00. Časy 

tréninků budou potvrzeny před nástupem do tělocvičny, Úkol pro trenéry: připomenout svým hráčům placení členských 

příspěvků na období srpen – leden, platba do konce října, Úkol pro trenéry: zapisování docházky hráčů na tréninky – na 

základě toho budou odměňováni, Věkové rozložení dětí do družstev: 13 – 16 let – kadeti, do 13 let – přípravka. Umístění 

dětí v přelomovém věku

je na dohodě trenérů mezi sebou a trenérů s rodiči dětí, Trenéři byli seznámeni s přípravou klubového plesu dne 

22.1.2016, mají za úkol informovat své hráče a pozvat rodiče i rodinné příslušníky, Cíl pro všechny: do konce roku mít aspoň 

10 registrovaných hráčů na družstvo.

KŽ informovala VR o pokračujících přípravách plesu příští rok (22. 1. 2016), Práce na natírání backstopu a vyvěšení sítí 

budou dokončeny na začátku sezóny 2016 (během zimy budou zelené sítě uskladněny v šatnách), Připomínky k aktualizaci 

klubového webu – úkol pro všechny, TL navrhuje změnu předpisu pro platby a odměny – změna odměňování trenérů. Úkol 

pro KŽ: návrh textu. – Po příští VR bude připraven definitivní návrh po prodiskutování se všemi členy VR, VR diskutovala 

investice do údržby hřiště: TL zajistí nabídku na zavlažování vnitřního pole - přesunuto na rok 2016, VR zadává PM zajistit 

změnu doručovací adresy u Poštovní spořitelny dle spolkového rejstříku – úkol trvá, Nadále trvá úkol TL a KŽ jednat s 

majitelkou hřiště na prodloužení nájemní smlouvy a aktualizaci identifikačních údajů klubu ve smlouvě. – Proběhlo jednání 

s majitelkou pozemku. TL seznámil VR s výsledkem jednání. Probíhá jednání s městem o odkupu pozemků do vlastnictví 

města. 

ML

28
.0

8.
15

0:
45

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

P
o

tů
čk

u
 6

52

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Kateřina Žižková (KŽ),

Tomáš Křivský (TK),

Jakub Čech (JČ)

VR odsouhlasila (3 hlasy pro) změnu trenéra přípravky - JČ nastoupí místo TK, VR odsouhlasila (3 hlasy pro) nákup 15 sudů 

piva Svijany pro společenské akce výměnou za zastřešení tribuny, VR uzavírá k 31. 8. 2015 brigády pro tento rok. Pro členy, 

kteří nesplnili příslušný počet hodin, VR dodatečně prodlužuje termín pro odpracování brigád za tuto sezónu do 30. 9. 

2015, VR konstatuje, že tréninky podzimní přípravy budou probíhat ve stejných termínech jako jarní tréninky, VR zadává 

PM zajistit změnu doručovací adresy u Poštovní spořitelny dle spolkového rejstříku, VR odsouhlasila (3 hlasy pro) podpis 

dodatku č. 2 nájemní smlouvy, kterým byla provedena změna v osobě pronajímatele dle výsledku dědického řízení. Nadále 

trvá úkol TL a KŽ jednat s majitelkou hřiště na prodloužení nájemní smlouvy a aktualizaci identifikačních údajů klubu ve 

smlouvě. 

KŽ informovala VR o přípravách plesu na příští rok. Termín je 22. 1. 2016 – přípravy plesu budou pokračovat na podzim, VR 

odsouhlasila nákup nových sítí do backstopu za 11 tis. Kč, bylo provedeno natření trubek, zbývá dopřipevnit síť v horní části 

backstopu s pomocí plošiny – bude provedeno do konce sezóny 2015,  Zápis změny údajů klubu do spolkového rejstříku 

proběhl úspěšně, Připomínky k aktualizaci klubového webu – úkol pro všechny, TL navrhuje změnu předpisu pro platby a 

odměny – změna odměňování trenérů. Úkol pro KŽ: návrh textu, VR diskutovala investice do údržby hřiště: TL zajistí 

nabídku na zavlažování vnitřního pole - přesunuto na rok 2016, VR pozitivně zhodnotila turnaj amatérů Sedlčanský 

Houmran, který proběhl v sobotu 1. 8. 2015, TL zajistil objednávku kraťasů v dětských velikostech, dospělé velikosti budou 

případně přiobjednány pouze pro konkrétní zájemce.

KŽ

26
.0

6.
15

1:
45

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

P
eg

as
 a

ré
n

a

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ), 

Karel Pelant (KP), Kateřina 

Šťástková (KŠ)

Zápis do rejstříku (nové stanovy klubu, nové sídlo klubu) – úkol pro KŽ, ostatní členové VR a RK dodají co nejdříve

potřebné podklady, Založení živnosti – úkol pro TL, proběhlo, TL informoval o novém majiteli pozemku pod hřištěm – je 

třeba s ním vstoupit do jednání (nový pronájem, příp.

odkup) – úkol pro TL a KŽ: připravit dopis, zahájit jednání, Připomínky k aktualizaci klubového webu – úkol pro všechny, TL 

informoval o dotaci od města na mládež – úkol pro PM: je třeba řádně vést účetnictví, Družstvo přípravky získává 3 nové 

rukavice z klubového materiálu (2 pro praváka, 1 pro leváka), TL navrhuje změnu předpisu pro platby a odměny – změna 

odměňování trenérů. Úkol pro KŽ: návrh textu, VR diskutovala plánované akce na hřišti o prázdninách, Je třeba aktualizovat 

časy letních tréninků na webu – úkol

pro ML, VR diskutovala investice do údržby hřiště: 1) nákup nového čerpadla – proběhlo. 2) TL zajistí nabídku na 

zavlažování

vnitřního pole, VR pozitivně zhodnotila pořádání slowpitchového turnaje, TL informoval o plánovaném turnaji amatérů 

Sedlčanský Houmran, který proběhne v sobotu 1.8.2015, TL informoval o možnosti nákupu klubových kraťasů – cenová 

nabídka cca 300,- Kč/ks – hlasování: 5 pro. TL zajistí

objednávku 20 ks v dětských velikostech, dospělé velikosti budou pouze pro konkrétní zájemce, ML navrhla úpravu placení 

členských příspěvků pro následující členy (ze zdravotních nebo sociálních důvodů): 1) M.

Bédiová – odpuštění příspěvků za 2. pololetí r. 2015 (hlasování: 5 pro) a odpuštění zbytku brigád (zbývá 5 hod.) –hlasování: 

5 pro. 2) L. Kyndlová: nahrazení příspěvků brigádami – 10 hod./pololetí (hlasování: 5 pro), 3) M. Guláš: je třeba předložit 

žádost o prominutí příspěvků VR

KŽ informovala VR o přípravách plesu na příští rok. Termín je 22. 1. 2016– Přípravy plesu budou pokračovat na

podzim, VR zvažuje možnost připravit výstavku do muzea k výročí klubu. – Akce odložena, VR diskutovala možnost nákupu 

triček a klubových kšiltovek TL zajistí cenovou nabídku na objednání červených

klubových trik (od trenérů získá podklady k množství a rozdělení po velikostech), TL zajistí nabídky na klubové

kšiltovky s regulovatelnou velikostí. – Úkol splněn – trika i kšiltovky nakoupeny, VR souhlasí s pořadatelskými aktivitami SK 

Pegas při pálení čarodějnic na kotlině dne 30.4.2015. Organizací je

pověřen P. Nevlida, TL požádá o příspěvek Města na částku 10 000Kč, která bude P. Nevlidou použita na zajištění

akce. – Akce úspěšně proběhla, Úkol pro PM: vyúčtování akce s P. Nevlidou.

VR diskutovala provedení oprav pletiva u backstopu. – Akce odložena. 

TL informoval VR o dění na parlamentu ČSA, Ples klubu je plánován na rok 2016 k dvacátému výročí založení klubu. Ples 

zajišťuje KŽ. Na VH připraví KŽ zprávu o tom, jak by měl ples vypadat a s čím bude od členů klubu potřebovat pomoct, KŽ 

informovala VR o rozhovoru se zástupcem majitele pozemku ohledně dodatku nájemní smlouvy. KŽ pokračuje v jednáních, 

VR diskutovala možnost nákupu triček aj. klubového oblečení do rezervy - bude předloženo VR v souvislosti s financemi 

klubu (rovněž bude v této souvislosti projednána možnost nákupu klubových teplákových souprav).

PM

11
.0

4.
15

1:
00

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

P
o

tů
čk

u
 6

52

Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Kateřina Žižková (KŽ),

Jan Šlapák (JŠ)

VR diskutovala možnost nákupu triček a klubových kšiltovek TL zajistí cenovou nabídku na objednání červených klubových 

trik (od trenérů získá podklady k množství a rozdělení po velikostech), TL zajistí nabídky na klubové kšiltovky s 

regulovatelnou velikostí, VR souhlasí s pořadatelskými aktivitami SK Pegas při pálení čarodějnic na kotlině dne 30.4.2015. 

Organizací je pověřen P. Nevlida, TL požádá o příspěvek Města na částku 10 000Kč, která bude P.Nevlidou použita na 

zajištění akce, VR diskutovala provedení oprav pletiva u backstopu.

KŽ informovala VR o přípravách plesu na příští rok. Termín je 22. 1. 2016, VR zvažovala možnost připravit výstavku do 

muzea k výročí klubu.

TL

VR diskutovala o formulacích v nové verzi stanov klubu. VR upravila některé formulace v návrhu KŽ. Stanovy budou 

předloženy valné hromadě ke schválení, TL informoval VR o jednáních s městem ohledně možností odkupů pozemku 

hřiště, VR schválila objednání propisek s logem klubu, které zajistí TL, KŽ informovala VR o přípravách plesu na příští rok. 

Termín je 22. 1. 2016, VR zvažovala možnost připravit výstavku do muzea k výročí klubu, VR projednala plán na rok 2015.

účast

20
.0

2.
15

2:
30

v 
Se

d
lč

an
ec

h
,

N
a 

P
o

tů
čk

u
 6

52
Tomáš Langer (TL),

Maja Langerová (ML),

Petr Mindžak (PM),

Jan Šlapák (JŠ),

Kateřina Žižková (KŽ), 

Karel Pelant (KP), Kateřina 

Šťástková (KŠ)

9:50

počet schůzí:

členové VR

Tomáš Langer

Maja Langerová

 Luboš Trumpich

Hosté

Tomáš Doubek

Hynek Stejskal


